
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț
Denumirea:  Scoala Primara Floresti

Adresa: or.Floreşti, str. Ion Creanga 5

Tel.: /0250/21449;  /0699/277-69

E-mail:  primara.floresti@gmail.com

Achizitii.md ID 21250856     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1720444956341

Denumirea licitatiei: procurarea produselor alimentare semestrul II 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15850000-1 Paste fainoase kg 555 23,33 28,00 12948,15 15540,00 01.08.2024-31.12.2024

2 15831200-4 Zahar kg 440 20,37 22,00 8962,80 9680,00 01.08.2024-31.12.2024

3 15872400-5 Sare iodata kg 75 4,75 5,70 356,25 427,50 01.08.2024-31.12.2024

4 15863200-7 Ceai negru kg 25 145,00 174,00 3625,00 4350,00 01.08.2024-31.12.2024

5 15331427-6 Pasta de tomate kg 70 46,67 56,00 3266,90 3920,00 01.08.2024-31.12.2024

6 15421000-5 Ulei rafinat L 250 20,83 25,00 5207,50 6250,00 01.08.2024-31.12.2024

7 15612100-2 Faina de griu kg 95 6,75 8,10 641,25 769,50 01.08.2024-31.12.2024

8 15614100-6 Hrisca kg 280 12,08 14,50 3382,40 4060,00 01.08.2024-31.12.2024

9 15614100-6 Orez rotund kg 235 18,67 22,40 4387,45 5264,00 01.08.2024-31.12.2024

10 03211200-5 Crupe de porumb kg 235 8,08 9,70 1898,80 2279,50 01.08.2024-31.12.2024

11 03211900-2 Crupe de orz Arpacas kg 465 5,75 6,90 2673,75 3208,50 01.08.2024-31.12.2024

12 15625000-5 Crupe de gris kg 115 8,50 10,20 977,50 1173,00 01.08.2024-31.12.2024

13 15811000-6 Pesmeti macinati kg 115 35,19 38,00 4046,85 4370,00 01.08.2024-31.12.2024

14 15551300-8 Iaurt din fructe buc 4640 5,14 5,55 23849,60 25752,00 01.08.2024-31.12.2024

15 15612420-1 Praf de copt kg 18 106,67 128,00 1920,06 2304,00 01.08.2024-31.12.2024

16 15321000-4 Suc de fructe buc 9280 4,33 5,20 40182,40 48256,00 01.08.2024-31.12.2024

17 15821200-1 Biscuiti de ovas kg 465 31,50 37,80 14647,50 17577,00 01.08.2024-31.12.2024

Total lot 1: 132974,16 155181,00

1 03222320-2 Mere kg 930 8,33 9,00 7746,90 8370,00 01.08.2024-31.12.2024

2 03222111-4 Banane kg 1855 29,00 34,80 53795,00 64554,00 01.08.2024-31.12.2024

3 03222110-7 Mandarine kg 930 27,50 33,00 25575,00 30690,00 01.08.2024-31.12.2024

4 03221113-1 Ceapa kg 280 10,19 11,00 2853,20 3080,00 01.08.2024-31.12.2024

5 03221112-4 Morcov kg 140 11,11 12,00 1555,40 1680,00 01.08.2024-31.12.2024

Total lot 4: 91525,50 108374,00

1 15896000-5 Placinte cu cartofi buc 4640 7,38 8,85 34243,20 41064,00 01.08.2024-31.12.2024

2 15896000-5 Placinte cu brinza buc 4640 8,92 10,70 41388,80 49648,00 01.08.2024-31.12.2024

Total lot 6: 75632,00 90712,00

300131,66 354267,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 1 Diverse produse alimentare

Lot 4 Fructe si legume

Lot 6 Produse congelate

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2024-07-15T09:16:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




